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Kraków, dnia 26.09.2018 r.
Nr sprawy: DFP.271.155.2018.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa, instalacja i uruchomienie aparatury dla Oddziału Endokrynologii Ginekologicznej i Ginekologii
Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 
Pytanie 1

Część 1 dot. pkt 65

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który zaoferuje głowicę kamery z możliwością sterylizacji 
w systemie Sterrad?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt 65 Parametrów technicznych i eksploatacyjnych 
w załączniku nr 1a do specyfikacji (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 2

Dot. projektu umowy § 5 ust. 5 oraz część 1 lp. 86: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych do 12 dni roboczych?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

Dot. projektu umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu w § 5 ust. 9:  na zapis następującej treści:

„W przypadku braku możliwości usunięcia wady towaru lub trzykrotnej naprawy gwarancyjnej tej samej usterki Wykonawca zobowiązuje się do wymiany reklamowanego sprzętu na nowy wolny od wad 
w terminie do 14 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia, o którym mowa w ust. 7 niniejszego paragrafu. W przypadku uchybienia terminowi, o którym mowa w zdaniu poprzednim Szpital Uniwersytecki wzywa Wykonawcę do realizacji jego obowiązków w terminie 7 dni. (…)”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 4

Część 1 dot. pkt 2

Czy na potwierdzenie zasadności wymogu dodatkowych technik wspomagających diagnostykę i leczenie Zamawiający oczekuje potwierdzenia badaniami klinicznymi skuteczności wymaganych rozwiązań?

Odpowiedź:  Zamawiający oczekuje zaoferowania sprzętu zgodnego z SIWZ.
Pytanie 5

Część 1 dot. pkt 2

Czy Zamawiający dopuści powyższe potwierdzenie w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dokumentów, o których mowa w pkt. 10.1 Specyfikacji 
w języku polskim. 
Pytanie 6

dot. wzór umowy § 4 pkt 5

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy:

Wykonawca przy dostawie sprzętu zobowiązuje się również do dostarczenia dokumentacji serwisowej lub oprogramowania serwisowego na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego, które zapewnią co najmniej pełną diagnostykę sprzętu, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji etc. 

i doda zapis:

Lub

Instrukcji obsługi zapewniającej podstawową diagnostykę urządzenia oraz wykonywanie drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji, jak jest to opisane w punkcie 90 załącznika części 1?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §4 ust. 5 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Wykonawca przy dostawie sprzętu zobowiązuje się również do dostarczenia dokumentacji serwisowej lub oprogramowania serwisowego na potrzeby Szpitala Uniwersyteckiego, które zapewnią co najmniej pełną diagnostykę sprzętu, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji etc. lub Wykonawca  przy dostawie sprzętu zobowiązuje się również do dostarczenia instrukcji obsługi zapewniającej podstawową diagnostykę urządzenia oraz wykonywanie drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji
”
Pytanie 7

dot. wzór umowy § 4 pkt 7

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy:

Wykonawca na własny koszt: przeprowadzi szkolenie personelu technicznego Szpitala Uniwersyteckiego (min. 1 osoba) z zakresu diagnostyki stanu technicznego i wykonywania czynności konserwacyjnych, naprawczych i przeglądowych.

i doda zapis:

Lub

z zakresu podstawowej diagnostyki urządzenia oraz wykonywania drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji, jak jest to opisane w punkcie 90 załącznika części 1?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §4 ust. 7 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wykonawca na własny koszt: przeprowadzi szkolenie personelu technicznego Szpitala Uniwersyteckiego (min. 1 osoba) z zakresu diagnostyki stanu technicznego i wykonywania czynności konserwacyjnych, naprawczych i przeglądowych. lub Wykonawca na własny koszt: przeprowadzi szkolenie personelu technicznego Szpitala Uniwersyteckiego ( min. 1 osoba) 
z zakresu podstawowej diagnostyki sprzętu oraz wykonywania drobnych napraw w zakresie opisanym w instrukcji, o której mowa w ust. 5 niniejszego paragrafu.

Pytanie 8

dot. wzór umowy § 5 pkt 8

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy:

Wykonawca w ramach realizacji niniejszej umowy zobowiązuje się prowadzić i udostępnić dokumentację serwisową i/lub oprogramowanie serwisowe Szpitalowi Uniwersyteckiemu (dokumentacja zapewni co najmniej pełną diagnostykę urządzenia, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji etc.).  

i doda zapis:

Lub

udostępni instrukcję obsługi zapewniającą podstawową diagnostykę urządzenia oraz wykonywanie drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji, jak jest to opisane w punkcie 90 załącznika części 1?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści §5 ust. 8 wzoru umowy, który otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Wykonawca w ramach realizacji niniejszej umowy zobowiązuje się prowadzić i udostępnić dokumentację serwisową i/lub oprogramowanie serwisowe  Szpitalowi Uniwersyteckiemu (dokumentacja zapewni co najmniej pełną diagnostykę urządzenia, wykonywanie drobnych napraw, regulacji, kalibracji etc.). lub Wykonawca w ramach realizacji niniejszej umowy zobowiązuje się udostępnić instrukcję obsługi zapewniającą podstawową diagnostykę urządzenia oraz wykonywanie drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji.
   

Pytanie 9

Prosimy o załączenie wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (załącznik nr 4 do umowy).
Pytanie 10

Dotyczy pakietu 1, 2 i 3
Czy Zamawiający wrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 56 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 11

Dotyczy pakietu 1
Dotyczy Punkt I  poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści 3 tryby wspomagania obrazowania w świetle białym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12

Dotyczy pakietu 1
Dotyczy Punkt I Monitor Medyczny HD- 1szt :
Poz.35-37 – Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia spełnienia punktów z poz. 35-37 ? Producent monitora nie potwierdza w dokumentach tych parametrów ?
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt 35 – 37 Parametrów technicznych i eksploatacyjnych 
w załączniku nr 1a do specyfikacji (Opis przedmiotu zamówienia).
Pytanie 13

Dotyczy pakietu 1
Dotyczy Punkt I Monitor Medyczny HD- 1szt :
Poz. 39 Czy Zamawiający dopuści monitor medyczny z systemem montażu VESA 100x100 mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14

Dotyczy pakietu 1
Dotyczy Punkt I Monitor Medyczny HD- 1szt :
Dotyczy Punkt I , poz. 42 – Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga , aby w ofercie półka/uchwyt na klawiaturę był już uwzględniony ? Czy jedynie chodzi o to , aby wózek był tak zaprojektowany, aby możliwość zamontowania i dokupienia takiej półki istniała w przyszłości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wózek był wyposażony w półkę na klawiaturę.
W załączeniu przekazuję arkuszy cenowy (stanowiący załącznik nr 1a w części 1 do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany oraz wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (stanowiący załącznik nr 4 do umowy).
� Dotyczy części 1, zapis zostanie dostosowany do treści złożonej oferty (cz. 1 poz. 90).


� Dotyczy części 1, zapis zostanie dostosowany do treści złożonej oferty (cz. 1 poz. 90).


� Dotyczy części 1, zapis zostanie dostosowany do treści złożonej oferty (cz. 1 poz. 90).
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